Museo delle Civilta
Codice Fiscale : 97901500583

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/10/2023 AL 31/12/2023

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2023 FTn. 7 del CF: LCCMTT84B15I449F LUCCHETTI MATTEO 19/09/2023 19/10/2023  2022-21013-1.03.02.11.999-1 14.920,00 02/10/2023 -17
374 18/09/2023 03/10/2023
2022/84
2023 FTn.18PAdel  CF:LTTDRS74M46F839Q LETTIERI DOLORES 19/09/2023 19/10/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/P-1 ZAF37D7860 5.075,20  02/10/2023 -17
375 17/09/2023 28/09/2023 F82F2100083000
2022/195
2023 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 22/09/2023 22/10/2023  2023-21013-1.03.02.05.004-1 4.206,34  02/10/2023 -20
378 004371315881 del 26/09/2023 00000000
12/09/2023 2023/312
2023 FT n. FPA 8/23  CF: PCCNMR70B43H501C Anna Maria Pecci 23/09/2023 23/10/2023  2023-21013-1.03.02.11.999-1 2.080,00 02/10/2023 -21
379 del 20/09/2023 28/09/2023
2023/202
2023 FTn.FPA2/23  CF: RNCDMN81M29H501L Nuova Urbe Tende di Ronci 25/09/2023 25/10/2023  2023-21013-1.03.02.09.004-1 Z483BDBEAD 600,00 03/10/2023 -22
380 del 25/09/2023  Damiano 04/10/2023
2023/224
2023 FT n. 2884/F del CF: 02866920586 Metrotermica S.p.A. 22/09/2023 22/10/2023  2023-21013-1.03.02.09.004-1 Z2B3BDF59C 3.470,00 06/10/2023 -16
381 20/09/2023 09/10/2023
2023/236
2023 FT n. 2885/F del CF: 02866920586 Metrotermica S.p.A. 22/09/2023 22/10/2023  2023-21013-1.03.02.09.004-1 Z823BF78D0 8.870,00  04/10/2023 -18
383 20/09/2023 05/10/2023
2023/254
2023 FT n.77-FE del  CF: 01456550530 Biofotonica SRL 24/09/2023 31/10/2023  2023-21013-2.02.03.06.001/L-1 ZFA3C7DDFD 7.632,28  09/10/2023 -22
384 21/09/2023 09/10/2023 F85F2100109000
2023/310
2023 FT n. 50/2023 del CF: 10980141005 ZP ELETTRONICA SRL 25/09/2023 25/10/2023  2023-21013-1.03.02.09.004-1 Z273BFACAD 4.000,00 02/10/2023 -23
385 25/09/2023 03/10/2023
2023/251
2023 FT n. 51 del CF: 11349801008 ARCHEDIM S.R.L. 13/09/2023 13/10/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/A2-1 9556386334 62.222,99  24/10/2023 11
386 13/09/2023 25/10/2023 F77B2200022000
2022/331
2023 FTn.12893/36  CF: 08122660585 REPAS LUNCH COUPON SRL 27/09/2023 29/10/2023  2023-32003-1.01.01.02.002-1 9223703880 10.506,16  09/10/2023 -20
387 del 22/09/2023 09/10/2023
2023/327
2023 FTn. CF: 14530191007 SINTESI SANITA SRL 02/10/2023 14/11/2023  2023-21013-1.03.02.99.999/C-1 8708529977 1.498,70  03/10/2023 -42
388 0020230002043 04/10/2023
del 30/09/2023 2023/86
2023 FT n. 20 del CF: 17014171007 ENTER PROMPT SRL 29/09/2023 29/10/2023  2023-21013-2.02.01.99.999/C-1 ZOE3B2CA97 255,84  09/10/2023 -20
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389 29/09/2023 Integrazioni 09/10/2023 F84H2200127000
2023/259
2023 FTn. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 03/10/2023 14/11/2023 2023-21013-1.03.02.99.999/C-1 8708529977 380,29 03/10/2023 -42
390 0220230001136 03/10/2023
del 30/09/2023 2023/85
2023 FTn. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 02/10/2023 14/11/2023 2023-21013-1.03.02.99.999/C-1 8708529977 2.247,38  03/10/2023 -42
391 0020230001501 03/10/2023
del 30/09/2023 2023/85
2023 FT n. 19PA del CF: LTTDRS74M46F839Q LETTIERI DOLORES 30/09/2023 30/10/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/F-1 9300496418 4.123,60 06/10/2023 -24
392 30/09/2023 09/10/2023 F85F1700003000
2022/141
2023 FT n. 49/2023 del CF: 10980141005 ZP ELETTRONICA SRL 28/09/2023 28/10/2023 2023-21013-1.03.02.09.004-1 ZD73C4D9CO0 550,00 06/10/2023 -22
393 25/09/2023 09/10/2023
2023/284
2023 FT n. 49 del CF: GLTMRC52E29H501Z AGLIATA MARCO 02/10/2023 01/11/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/S-1 4.060,16  04/10/2023 -28
394 02/10/2023 Supporto al Rup per la messa in sicurezza dei luoghi di lavoro ~ 05/10/2023
del Museo delle Civilta® - CUP F82F22001070001 - CIG 2022/295
Z0338D062A - contratto prot. 2567 del 1/12/2022. Periodo
attivita® settembre 2023.
2023 FT n. 84/F del CF: 01709540437 Quodlibet S.r.I. 03/10/2023 02/11/2023 2023-21013-2.02.03.06.001/Z-1 ZED3C2FF40 9.600,00 09/10/2023 -24
395 27/09/2023 Iva da versare a cura del cessionario o committente ai sensi 09/10/2023 F84H2200069000
dell*art. 17-ter del D.P.R. n. 633/1972 (scissione dei 2023/285
pagamenti)
2023 FT n. 135/CVSP CF: 08056531000 M.S. SERVIZI SRL 03/10/2023 02/11/2023 2023-21013-1.03.02.13.002-1 9660227F7E 11.541,66 09/10/2023 -24
396 del 30/09/2023 Fattura soggetta a Split Payment 09/10/2023
2023/67
2023 PAnN. CF: 01634070435 RemaTarlazzi S.p.A. 04/10/2023 03/11/2023 2023-21013-1.03.02.09.004-1 ZB73C4C752 2.231,98  09/10/2023 -25
397 V8/2023/00000198CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO 09/10/2023
del 30/09/2023 2023/286
2023 FT n.FPA1/23  CF: GRDLSN82B05H501Z Giordani Studio di Alessandro 04/10/2023 03/11/2023 2023-21013-2.02.03.06.001/N-1 Z6D3BADCS8D 1.522,56  16/10/2023 -18
398 del 03/10/2023 Giordani 09/10/2023
2023/207
2023 FT n. FPA 10/23 CF: PVSVTR89S41F839Y Vittoria Pavesi 04/10/2023 03/11/2023 2023-21013-1.03.02.11.999-1 1.874,08 09/10/2023 -25
399 del 03/10/2023  Operazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di 09/10/2023
acconto ai sensi dell*articolo 1, comma 67, I. n. 190 del 2014 2023/149
e successive modificazioni
2023 PA n. 00034 del CF: LLNCGN54M23Z404W ALLEN CRAIG 06/10/2023 05/11/2023 2023-21013-2.02.03.06.001/Z-1 ZE13BE5AAL1 779,63  09/10/2023 -27
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400 28/09/2023 Per compenso di servizi di traduzione prestati per Progetto 09/10/2023 F84H2200069001
Sguardi Multipli 2023/241
2023 FT n. 138/CVSP  CF: 08056531000 M.S. SERVIZI SRL 05/10/2023 04/11/2023  2023-21013-1.03.02.13.002-1 9660227F7E 200,40 26/10/2023 -9
401 del 30/09/2023  Fattura soggetta a Split Payment 27/10/2023
2023/136
2023 FT n. 23/PAdel CF: 00369520580 PREGAGNOLI MARCELLO & CO. SNC 13/10/2023 12/11/2023 2023-21013-1.03.02.09.004-1 Z9E3C96FB2 770,00 24/10/2023 -19
402 10/10/2023 25/10/2023
2023/323
2023 FT n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 09/10/2023 04/12/2023  2023-32003-1.03.02.05.001-1 560,14  13/10/2023 -52
403 682023102000019FATTURAZIONE CIRCUITO DIRETTO ANALOGICO 17/10/2023
del 05/10/2023 723757/12 CONTO TELECOM DEL 5 BIM 2023 2023/335
2023 FT n. 519/PA del CF: 12032011004 SECLAN SRL 10/10/2023 30/11/2023  2023-32003-1.03.02.07.004-1 ZDA37597C2 916,68  13/10/2023 -48
404 06/10/2023 FATTURA DIFFERITA MWO 17/10/2023
2023/338
2023 FT n. 122 del CF: 15536691007 GRAFICAKREATIVA SRL 10/10/2023 09/11/2023 2023-21013-1.03.02.02.005-1 Z823C973EA 120,00  13/10/2023 -27
405 05/10/2023 INSTALLAZIONE RELATIVI AL PROGETTO "IDON'T 17/10/2023
AGREE/NON SONO D°ACCORD DI MARIA T. ALVES 2023/321
2023 FT n. 1000084639 CF: 11629770154 Gl Group S.p.A. 11/10/2023 14/11/2023 2023-21013-1.03.02.11.999-1 9764436B7C 737,21  13/10/2023 -32
406 del 30/09/2023 Periodo Rif. Doc.: 202309 17/10/2023
2023/112
2023 FT n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 05/10/2023 04/11/2023  2023-32003-1.03.02.05.005-1 628,09  13/10/2023 -22
407 202301200009273 17/10/2023
del 04/10/2023 2023/331
2023 FTn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 05/10/2023 04/11/2023  2023-32003-1.03.02.05.005-1 580,33  13/10/2023 -22
408 202301200009285 17/10/2023
del 04/10/2023 2023/330
2023 FTn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 09/10/2023 08/11/2023  2023-32003-1.03.02.05.005-1 14,61  13/10/2023 -26
409 202301200009297 17/10/2023
del 05/10/2023 2023/332
2023 FTn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 09/10/2023 08/11/2023 2023-32003-1.03.02.05.005-1 14,61  13/10/2023 -26
410 202301200009296 17/10/2023
del 05/10/2023 2023/333
2023 FT n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 09/10/2023 08/11/2023 2023-32003-1.03.02.05.005-1 26,37  13/10/2023 -26
411 202301200009296 17/10/2023

del 05/10/2023

2023/334
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2023 FT n. 1650 del CF: 14057751001 OVER SERVIZI SRL 11/10/2023 10/11/2023  2023-21013-1.03.02.13.003-1 Z1D3ACE4CA 1.284,00 16/10/2023 -25
412 30/09/2023 17/10/2023
2023/104
2023 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 11/10/2023 10/11/2023  2023-21013-1.03.02.05.004-1 0000000000 6.490,75  13/10/2023 -28
413 004375125508 del 17/10/2023
08/10/2023 2023/336
2023 FT n. 7X04996382CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/10/2023 11/12/2023  2023-32003-1.03.02.05.002-1 Z981BC949A 164,83  16/10/2023 -56
414 del 11/10/2023 Fattura Ottobre 23: Periodo 6/23 Ago-Sett 17/10/2023
2023/339
2023 FT n. 30 del CF: FLMLSN79D06H501Q Alessandro Flemma 16/10/2023 15/11/2023 2023-21013-2.02.03.06.001/Z-1 3.200,00 26/10/2023 -20
415 12/10/2023 20 Acconto per SERVIZIO DI AGGIORNAMENTO 27/10/2023
DATABASE, TEMA GRAFICO E FUNZIONALITA DEL SITO 2023/265
WEB MUSEO DELLE CIVILITA E RESTYLING MAPPE DI
ORIENTAMENTO CUP F84H22000690001 CIG Z3B3BE5A02
2023 FT n. 107 del CF: 03549971210 FONDERIA NOLANA DEL GIUDICE SRL 16/10/2023 15/11/2023  2023-21013-1.03.02.02.005-1 19.700,00 26/10/2023 -20
416 10/10/2023 Fattura Cliente 27/10/2023
2023/21
2023 FT n. 1000084640 CF: 11629770154 Gl Group S.p.A. 10/10/2023 14/11/2023  2023-21013-1.03.02.11.999-1 9680270B81 3.557,75  16/10/2023 -29
417 del 30/09/2023 Periodo Rif. Doc.: 202309 17/10/2023
2023/66
2023 FT n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 20/10/2023 19/11/2023 2023-32003-1.03.02.05.001-1 1.000,00 24/10/2023 -26
418 8WO00559315 del Fattura Ottobre 23: Periodo 6/23 Ago - Set 25/10/2023
11/10/2023 2023/344
2023 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 20/10/2023 19/11/2023 2023-32003-1.03.02.05.001-1 1.597,95 24/10/2023 -26
419 8WO00560763 del Fattura Ottobre 23: Periodo 6/23 Ago - Set 25/10/2023
11/10/2023 2023/347
2023 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 20/10/2023 19/11/2023  2023-32003-1.03.02.05.001-1 263,94  24/10/2023 -26
420 8W00559314 del Fattura Ottobre 23: Periodo 6/23 Ago - Set 24/10/2023
11/10/2023 2023/343
2023 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 20/10/2023 19/11/2023  2023-32003-1.03.02.05.001-1 65,80 24/10/2023 -26
421 8W00560650 del Fattura Ottobre 23: Periodo 6/23 Ago - Set 25/10/2023
11/10/2023 2023/345
2023 FT n. 5200001374 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 22/10/2023 21/11/2023  2023-32003-1.03.02.05.001-1 41,44  24/10/2023 -28
422 del 20/10/2023 6BIM 2023 25/10/2023
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2023/346
2023 FT n. FATTPA CF: INGTNT60P65F839K Jungano Trinita 22/10/2023 21/11/2023  2023-21013-2.02.03.06.001/F-1 Z0038C59C6 1.854,58  24/10/2023 -28
424 34_23 del SUPPORTI AL RUP PER GLI ASPETTI ECONOMICO 25/10/2023 F85F1700003000
20/10/2023 PROCEDURALI RELATIVI ALLA TOTALITA" DEL 2023/14
PROGETTO. CUP F85F17000030005. CIG Z0038C59C6. IX"
RATA 19.09.2023 - 19.10.2023, CRT PROT. 140 DEL
19.01.2023
2023 FT n. FPA9/23  CF: PCCNMR70B43H501C Pecci Anna Maria 22/10/2023 21/11/2023 2023-21013-1.03.02.11.999-1 2.080,00 24/10/2023 -28
425 del 21/10/2023 25/10/2023
2023/202
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 21/10/2023 30/11/2023  2023-21013-1.03.02.05.006-1 49,66  24/10/2023 -37
426 412315910602 delFORNITURA SERVIZIO GAS 24/10/2023
13/10/2023 2023/342
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 18/10/2023 30/11/2023  2023-21013-1.03.02.05.006-1 99,74  24/10/2023 -37
427 412315910603 delFORNITURA SERVIZIO GAS 24/10/2023
13/10/2023 2023/341
2023 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 20/10/2023 19/11/2023  2023-21013-1.03.02.05.004-1 3.093,75  24/10/2023 -26
428 004380852287 del 24/10/2023 00000000
12/10/2023 2023/348
2023 FT n. 40159 del  CF: 06620551009 SPRINT S.r.l. 18/10/2023 17/12/2023 2023-32003-1.03.01.02.001-1 Z5F3CB025B 528,10 08/11/2023 -39
429 17/10/2023 10/11/2023
2023/320
2023 PA n. 10 del CF: GRDTMS92D25A944R TOMMASO GIORDANI 18/10/2023 17/11/2023  2023-21013-2.02.03.06.001/Z-1 Z3F3C1F3BF 733,00 24/10/2023 -24
430 30/09/2023 25/10/2023 F84H2200069000
2023/273
2023 PAn. 18/FE del CF: TRRRSO76L50F839H TORRIUOLO ROSA 18/10/2023 17/11/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/R-1 Z7637E9375 2.558,66  27/10/2023 -21
431 13/10/2023 27/10/2023 F82F2200085000
2022/200
2023 FT n. 1000025946 CF: 11629770154 Gl Group S.p.A. 25/10/2023 24/11/2023  2023-21013-1.03.02.11.999-1 9680270B81 3.920,89  25/10/2023 -30
432 del 31/03/2023  Periodo Rif. Doc.: 202303 27/10/2023
2023/66
2023 FTn.34E/2023 CF: CNCDLU51M271546L CIANCARELLA DUILIO 24/10/2023 23/11/2023  2023-21013-2.02.03.06.001/I-1 Z793ADFB87 8.484,19  26/10/2023 -28
433 del 24/10/2023  Museo delle Civilta® - Roma - Interventi di riqualificazione, 27/10/2023 F86D1900035000
Valorizzazione, Adeguamento Impiantistico del Museo delle 2023/121
Civilta” - Prot. 938 25.13.04/3 del 24/03/2023
2023 FT n. 35E/2023 CF: CNCDLU51M271546L CIANCARELLA DUILIO 24/10/2023 23/11/2023  2023-21013-2.02.03.06.001/Q-1 Z713ADFD4B 21.415,16 26/10/2023 -28
434 del 24/10/2023 Museo delle Civilta® - Roma - Interventi “Sicurezza, Igiene e 27/10/2023 F87H2100648000




Museo delle Civilta
Codice Fiscale : 97901500583

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/10/2023 AL 31/12/2023

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
Salubrita® nei luoghi di lavoro™ - Prot. 938 25.13.04/3 del 2023/120
24/03/2023
2023 FT n.340/23 del CF: 09474311009 PMC s.r.l. 25/10/2023 24/11/2023  2023-21013-1.03.02.09.004-1 ZF93COF3F9 790,00 26/10/2023 -29
435 20/10/2023 VENDITA 27/10/2023
2023/257
2023 FT n. 1010862964 CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions ltalia S.p.A.  24/10/2023 30/11/2023 2019-32003-1.03.02.07.004-1 7310162883 191,43  26/10/2023 -35
436 del 24/10/2023  CONSIP 30 LOTTO 3 - 60 mesi 27/10/2023
2019/149
2023 FT n. 1PA del CF: RPRLSN77L20E958R Raparelli Alessandro 21/10/2023 20/11/2023  2023-21013-2.02.03.06.001/S-1 ZAC3BES57BA 5.202,08  26/10/2023 -25
437 17/10/2023 27/10/2023 F82F2200107000
2023/253
2023 FT n. 7/PA del CF: VRGDNL73D27D972C Daniele Virga 27/10/2023 30/11/2023 2023-21013-2.02.03.06.001/M-1 Z153955E8E 4.529,62 08/11/2023 -22
439 27/10/2023 Supporto al RUP, alla Direzione e al gruppo di lavoro interno 10/11/2023 F86D1800035000
al Museo delle Civilta® per Adeguamento degli impianti per la 2023/69
sicurezza antincendio per il Museo delle Civilta®
2023 FT n. 21PA del CF: LTTDRS74M46F839Q LETTIERI DOLORES 30/10/2023 29/11/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/F-1 9300496418 4.123,60 31/10/2023 -29
440 30/10/2023 02/11/2023 F85F1700003000
2022/141
2023 FT n. 144/CVSP  CF: 08056531000 M.S. SERVIZI SRL 26/10/2023 25/11/2023 2023-21013-1.03.02.13.002-1 9660227F7E 402,53  31/10/2023 -25
441 del 26/10/2023  Fattura soggetta a Split Payment 02/11/2023
2023/136
2023 FT n. 20 del CF: CNTSFN75S26H657P Conte Stefano 26/10/2023 25/11/2023  2023-21013-2.02.03.06.001/S-1 26.002,00 10/11/2023 -15
442 26/10/2023 Acconto per prestazione professionale 10/11/2023
2023/255
2023 FT n. 2/PA del CF: GMNSMN95A23A515D Gemini Simone 01/11/2023 01/12/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/A2-1 Z6738D436F 2.916,08 20/11/2023 -11
443 22/09/2023 20/11/2023 F77B2200022000
2022/278
2023 FT n. 150/CVSP  CF: 08056531000 M.S. SERVIZI SRL 02/11/2023 02/12/2023  2023-21013-1.03.02.13.002-1 9660227F7E 11.541,66 03/11/2023 -29
444 del 31/10/2023  Fattura soggetta a Split Payment 03/11/2023
2023/67
2023 FT n. 62/2023 del CF: 10980141005 ZP ELETTRONICA SRL 02/11/2023 02/12/2023  2023-21013-1.03.02.09.004-1 9648400F8B 22.495,40 13/11/2023 -19
445 02/11/2023 13/11/2023
2023/68
2023 FT n. 53 del CF: GLTMRC52E29H501Z AGLIATA MARCO 02/11/2023 02/12/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/S-1 4.060,16  10/11/2023 -22
446 02/11/2023 Supporto al Rup per intervento di messa in sicurezza luoghi di  10/11/2023
lavoro del Muciv CUP F82F22001070001 - CIG Z0338D062A - 2022/295
Contratto prot. 2567 del 1/12/2022. periodo di attivita® ottobre
2023
2023 PAnN. CF: 02443840240 CTS SRL 02/11/2023 02/12/2023  2023-21013-1.03.01.02.007-1 Z7C3CBOA2C 442,62  08/11/2023 -24




Museo delle Civilta
Codice Fiscale : 97901500583

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
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447 120096/KPA del 10/11/2023
31/10/2023 2023/319
2023 FT n. 63/2023 del CF: 10980141005 ZP ELETTRONICA SRL 02/11/2023 02/12/2023  2023-21013-1.03.02.09.004-1 9648400F8B 1.095,00 22/11/2023 -10
448 02/11/2023 23/11/2023
2023/143
2023 FT n. FPA 190/23 CF: 02624530594 COPERARTE SOCIETA' COOPERATIVA 07/11/2023 07/12/2023  2023-21013-1.03.02.19.001-1 Z523C8E87F 2.860,00 22/11/2023 -15
449 del 07/11/2023 23/11/2023
2023/337
2023 FT n. FPA 11/23 CF: PVSVTR89S41F839Y PAVESI VITTORIA 07/11/2023 07/12/2023 2023-21013-1.03.02.11.999-1 1.874,08 08/11/2023 -29
450 del 07/11/2023  Operazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di 10/11/2023
acconto ai sensi dell*articolo 1, comma 67, I. n. 190 del 2014 2023/149
e successive modificazioni
2023 FT n. 36 del CF: 05765381008 RE.I.MA SRL UNINOMINALE 07/11/2023 07/12/2023 2023-21013-2.02.03.06.001/1-1 ZF93D02D56 3.550,00 09/11/2023 -28
451 07/11/2023 10/11/2023 F86D1900035000
2023/366
2023 FT n. 35 del CF: 05765381008 RE.|.MA SRL UNINOMINALE 07/11/2023 07/12/2023  2023-21013-2.02.03.06.001/A-1 Z8C3BF1685 22.628,30 09/11/2023 -28
452 07/11/2023 10/11/2023 F86D1800018000
2023/244
2023 FTn. CF: 04705810150 A. Manzoni & C. S.p.A. 03/11/2023 03/12/2023  2023-21013-2.02.03.06.001/M-1 Z1B3CO0A487 600,00 10/11/2023 -23
453 0000659696AMC1syi Ritardi di Pagamento saranno addebitati interessi di mora ~ 13/11/2023 F86D1800035000
del 31/10/2023  a norma del Dlgs. 9/10/2002 n. 231 e successive modifiche 2023/369
2023 FT n. 3410001127 CF: 00777910159 IL SOLE 24 ORE S.P.A. 27/10/2023 25/12/2023  2023-21013-2.02.03.06.001/M-1 Z193CO0A4F8 1.100,00 10/11/2023 -45
454 del 26/10/2023 13/11/2023 F86D1800035000
2023/370
2023 FT n. 1000096962 CF: 11629770154 Gl Group S.p.A. 11/11/2023 15/12/2023 2023-21013-1.03.02.11.999-1 9680270B81 4.033,75 13/11/2023 -32
455 del 31/10/2023  Periodo Rif. Doc.: 202310 13/11/2023
2023/66
2023 FT n. 1000101989 CF: 11629770154 Gl Group S.p.A. 11/11/2023 15/12/2023  2023-21013-1.03.02.11.999-1 9764436B7C 715,51  13/11/2023 -32
456 del 31/10/2023 Periodo Rif. Doc.: 202310 13/11/2023
2023/112
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 15/11/2023 02/01/2024  2023-21013-1.03.02.05.006-1 66,92  17/11/2023 -46
457 412317660818 delFORNITURA SERVIZIO GAS 20/11/2023
13/11/2023 2023/376
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 15/11/2023 02/01/2024  2023-21013-1.03.02.05.006-1 99,74  17/11/2023 -46
458 412317660819 delFORNITURA SERVIZIO GAS 20/11/2023
13/11/2023 2023/375




Museo delle Civilta
Codice Fiscale : 97901500583
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2023 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 15/11/2023 15/12/2023  2023-21013-1.03.02.05.004-1 2.709,76  17/11/2023 -28
459 004389060235 del 20/11/2023 00000000
12/11/2023 2023/373
2023 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 16/11/2023 16/12/2023  2023-21013-1.03.02.05.004-1 0000000000 5.328,25  17/11/2023 -29
460 004389484294 del 20/11/2023
13/11/2023 2023/374
2023 FT n. FPA 10/23 CF: PCCNMR70B43H501C Pecci Anna Maria 18/11/2023 18/12/2023  2023-21013-1.03.02.11.999-1 2.080,00 20/11/2023 -28
461 del 18/11/2023 20/11/2023
2023/202
2023 FTn.FATTPA  CF: INGTNT60P65F839K Jungano Trinita 21/11/2023 21/12/2023  2023-21013-2.02.03.06.001/F-1 Z0038C59C6 1.854,58  22/11/2023 -29
462 37_23 del SUPPORTI AL RUP PER GLI ASPETTI ECONOMICO 23/11/2023 F85F1700003000
21/11/2023 PROCEDURALI RELATIVI ALLA TOTALITA® DEL 2023/14
PROGETTO. CUP F85F17000030005. CIG Z0038C59C6. X"
RATA 19.10.2023 - 19.11.2023, CRT PROT. 140 DEL
19.01.2023
2023 FT n.23/001 del CF: 13034571003 OPENPROGETTI SRL 14/11/2023 14/12/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/1-1 Z1738D2BE9 7.080,79  05/12/2023 -9
464 14/11/2023 CIG: Z1738D2BE9 CUP: F86D19000350001 07/12/2023 F86D1900035000
2022/282
2023 FT n. 10 del CF: LCCMTT84B15I449F LUCCHETTI MATTEO 28/11/2023 28/12/2023  2023-21013-1.03.02.11.999-1 15.602,08  28/11/2023 -30
465 14/11/2023 01/12/2023
2023/150
2023 FT n. 995 del CF: 16291261002 PC VILLAGE 3 SRL 28/11/2023 28/12/2023  2023-21013-2.02.01.07.001-1 5.158,19  29/11/2023 -29
466 27/11/2023 01/12/2023
2023/363
2023 FTn.FPA5/23  CF: 09854431211 FFDIGIT SRLS 28/11/2023 28/12/2023  2023-21013-1.03.02.19.001-1 ZAD39E52AE 7.000,00 29/11/2023 -29
467 del 28/11/2023 01/12/2023
2023/43
2023 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 29/11/2023 26/01/2024  2023-32003-1.03.02.05.001-1 560,14  01/12/2023 -56
468 682023112000160FATTURAZIONE CIRCUITO DIRETTO ANALOGICO 01/12/2023
del 27/11/2023  723757/12 CONTO TELECOM DEL 6 BIM 2023 2023/387
2023 FT n.381/23 del CF: 09474311009 PMC s.r.l. 28/11/2023 28/12/2023  2023-21013-1.03.02.09.004-1 Z633D71CBC 790,00  01/12/2023 -27
469 28/11/2023 VENDITA 01/12/2023
2023/382
2023 FTn.22PAdel  CF: LTTDRS74M46F839Q LETTIERI DOLORES 30/11/2023 30/12/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/F-1 9300496418 4.123,60 01/12/2023 -29
470 30/11/2023 01/12/2023 F85F1700003000
2022/141
2023 FT n. 167/CVSP CF: 08056531000 M.S. SERVIZI SRL 30/11/2023 30/12/2023  2023-21013-1.03.02.13.002-1 9660227F7E 11.541,66 01/12/2023 -29
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471 del 30/11/2023  Fattura soggetta a Split Payment 01/12/2023
2023/67
2023 FT n. 168/CVSP  CF: 08056531000 M.S. SERVIZI SRL 30/11/2023 30/12/2023 2023-21013-1.03.02.13.002-1 9660227F7E 1.624,75 01/12/2023 -29
472 del 30/11/2023  Fattura soggetta a Split Payment 01/12/2023
2023/136
2023 FT n. 183/23 del CF: 10157401000 E.E.G. Srl 29/11/2023 29/12/2023 2023-21013-1.03.02.09.004-1 286,32  14/12/2023 -15
473 27/11/2023 Fattura immediata 19/12/2023
2023/384
2023 FT n. 188/23 del CF: 10157401000 E.E.G. Srl 29/11/2023 29/12/2023  2023-21013-1.03.02.09.004-1 0,00 14/12/2023 -15
474 27/11/2023 Fattura immediata 19/12/2023
2023/384
2023 FT n. 184/23 del CF: 10157401000 E.E.G. Srl 29/11/2023 29/12/2023 2023-21013-1.03.02.09.004-1 315,00 14/12/2023 -15
475 27/11/2023 Fattura immediata 19/12/2023
2023/384
2023 FTn.FPA3/23  CF: GRDLSN82B05H501Z Giordani Studio di Alessandro 01/12/2023 31/12/2023  2023-21013-2.02.03.06.001/N-1 Z8F3D60D3D 1.601,45 04/12/2023 -27
476 del 01/12/2023  Giordani 05/12/2023
2023/383
2023 FT n. 58 del CF: GLTMRC52E29H501Z Marco Agliata 01/12/2023 31/12/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/S-1 4.060,16  18/12/2023 -13
477 01/12/2023 Supporto al Rup per intervento di messa in sicurezza dei 19/12/2023
luoghi di lavoro del Museo delle Civilta®, CUP 2022/295
F82F22001070001 - CIG Z0338D0662A - periodo di attivita®
mese di novembre 2023 - Rata finale
2023 FT n. FPA 12/23 CF: PVSVTR89S41F839Y Vittoria Pavesi 05/12/2023 04/01/2024 2023-21013-1.03.02.11.999-1 1.874,08 06/12/2023 -29
478 del 05/12/2023  Operazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di 07/12/2023
acconto ai sensi dell*articolo 1, comma 67, I. n. 190 del 2014 2023/149
e successive modificazioni
2023 FT n. 193/23 del CF: 10157401000 E.E.G. Srl 04/12/2023 03/01/2024 2023-21013-1.03.02.09.004-1 51,00 14/12/2023 -20
479 30/11/2023 Fattura immediata 19/12/2023
2023/64
2023 FTn.198/23 del CF: 10157401000 E.E.G. Sl 04/12/2023 03/01/2024  2023-21013-1.03.02.09.004-1 110,00  14/12/2023 -20
480 01/12/2023 Fattura immediata 19/12/2023
2023/64
2023 FTn.194/23 del CF: 10157401000 E.E.G. Srl 04/12/2023 03/01/2024  2023-21013-1.03.02.09.004-1 122,00  14/12/2023 -20
481 30/11/2023 Fattura immediata 19/12/2023
2023/64
2023 FT n. 191/23 del CF: 10157401000 E.E.G. Srl 04/12/2023 03/01/2024 2023-21013-1.03.02.09.004-1 95,00 14/12/2023 -20
482 30/11/2023 Fattura immediata 19/12/2023
2023/64
2023 FTn.192/23 del CF: 10157401000 E.E.G. Srl 04/12/2023 03/01/2024  2023-21013-1.03.02.09.004-1 109,00  14/12/2023 -20
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483 30/11/2023 Fattura immediata 19/12/2023
2023/64
2023 FT n. 190/23 del CF: 10157401000 E.E.G. Srl 04/12/2023 03/01/2024 2023-21013-1.03.02.09.004-1 52,00 14/12/2023 -20
484 30/11/2023 Fattura immediata 19/12/2023
2023/64
2023 FT n. 15756/36  CF: 08122660585 REPAS LUNCH COUPON SRL 04/12/2023 05/01/2024 2023-32003-1.01.01.02.002-1 9223703880 7.843,12  06/12/2023 -30
485 del 29/11/2023 07/12/2023
2023/398
2023 PAn. FPA 2/23  CF: PTRDNL69A14L182T DANIELE PETRALLI 05/12/2023 04/01/2024  2023-21013-1.03.02.11.999-1 7523D276C4 444,08  11/12/2023 -24
486 del 05/12/2023 11/12/2023
2023/365
2023 FT n. FPA 218/23 CF: 02624530594 Coperarte Societa Cooperativa 06/12/2023 06/01/2024 2023-21013-1.03.02.19.001-1 Z523C8E87F 325,00 11/12/2023 -26
487 del 06/12/2023 11/12/2023
2023/337
2023 FTn.18PAdel  CF: 06857710583 L'UTILE DI BEDONI GIACOMO E 05/12/2023 04/01/2024  2020-21013-2.02.03.06.001/A-1 8154029598 111.872,57  14/12/2023 -21
488 05/12/2023 SILIQUINI PEPPINO SNC 18/12/2023 F86D1800018000
2020/160
2023 FTn.18PAdel  CF: 06857710583 L'UTILE DI BEDONI GIACOMO E 05/12/2023 04/01/2024  2022-21013-2.02.03.06.001/A-1 8154029598 21.338,63  14/12/2023 -21
488 05/12/2023 SILIQUINI PEPPINO SNC 18/12/2023 F86D1800018000
2022/72
2023 FT n. FPA 1/23 CF: CCCCHR84S50E388X Cecchetti Chiara 07/12/2023 06/01/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/N-1 3.000,00 14/12/2023 -23
490 del 07/12/2023 18/12/2023
2023/231
2023 FT n. FATTPA CF: INGTNT60P65F839K Trinita® Jungano 14/12/2023 13/01/2024  2023-21013-2.02.03.06.001/F-1 Z0038C59C6 1.854,58  14/12/2023 -30
491 39_23 del SUPPORTI AL RUP PER GLI ASPETTI ECONOMICO 18/12/2023 F85F1700003000
13/12/2023 PROCEDURALI RELATIVI ALLA TOTALITA" DEL 2023/14
PROGETTO. CUP F85F17000030005. CIG Z0038C59C6. XI*
RATA 19.11.2023 - 19.12.2023, CRT PROT. 140 DEL
19.01.2023
2023 FT n. 470 del CF: 03500071000 BIOCHIM'S SAS 12/12/2023 11/01/2024  2023-21013-1.03.02.13.002-1 Z543D879A9 350,00 21/12/2023 -21
492 12/12/2023 SERVIZIO DI DISINFESTAZIONE CONTRO INSETTI DI N°2 21/12/2023
VETRINE DEDICATE ALL'AGRICOLTURA DEL PALAZZO 2023/394
DELLE ARTI E TRADIZIONI POPOLARI-ANNO 2023
2023 FTn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 06/12/2023 05/01/2024  2023-32003-1.03.02.05.005-1 15,96  14/12/2023 -22
495 202301200011340 18/12/2023
del 05/12/2023 2023/407
2023 FT n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 06/12/2023 05/01/2024 2023-32003-1.03.02.05.005-1 27,30  14/12/2023 -22
496 202301200011340 18/12/2023

del 05/12/2023

2023/408
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2023 FTn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 06/12/2023 05/01/2024 2023-32003-1.03.02.05.005-1 666,19  14/12/2023 -22
497 202301200011340 18/12/2023
del 05/12/2023 2023/405
2023 FTn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 06/12/2023 05/01/2024 2023-32003-1.03.02.05.005-1 15,96  14/12/2023 -22
498 202301200011340 18/12/2023
del 05/12/2023 2023/406
2023 FT n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 13/12/2023 12/01/2024 2023-21013-1.03.02.05.004-1 2.208,59  14/12/2023 -29
500 004397965053 del 18/12/2023 00000000
11/12/2023 2023/409
2023 PAn. 24/FE del CF: TRRRSO76L50F839H ROSA TORRIUOLO 13/12/2023 12/01/2024 2022-21013-2.02.03.06.001/R-1 Z7637E9375 2.558,66  14/12/2023 -29
501 12/12/2023 18/12/2023 F82F2200085000
2022/200
2023 PAn. 18/001 del CF: PLLBBR86T64L840V BARBARA PELLIZZARI 06/12/2023 05/01/2024 2023-21013-1.03.02.11.999-1 1.040,00 14/12/2023 -22
502 04/12/2023 54-89, regime forfettario 18/12/2023
2023/159
2023 FT n. 7X05973131CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/12/2023 12/02/2024 2023-32003-1.03.02.05.002-1 Z981BC949A 164,70  18/12/2023 -56
503 del 12/12/2023  Fattura Dicembre 23: Periodo 1/24 Ott-Nov 19/12/2023
2023/414
2023 FT n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/12/2023 14/01/2024 2023-32003-1.03.02.05.001-1 70,80 18/12/2023 -27
504 8W00666806 del Fattura Dicembre 23: Periodo 1/24 Ott - Nov 19/12/2023
12/12/2023 2023/413
2023 FT n. FPA 11/23 CF: PCCNMR70B43H501C Pecci Anna Maria 14/12/2023 13/01/2024 2023-21013-1.03.02.11.999-1 2.080,00 15/12/2023 -29
505 del 10/12/2023 19/12/2023
2023/202
2023 PAn.FPA1/23  CF: PTRDNL69A14L182T DANIELE PETRALLI 14/12/2023 13/01/2024 2022-21013-1.03.02.16.999-1 Z3A37F30D4 228,38  15/12/2023 -29
506 del 04/12/2023 19/12/2023
2022/179
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 15/12/2023 31/01/2024 2023-21013-1.03.02.05.006-1 1.083,28 18/12/2023 -44
507 412319627174 delFORNITURA SERVIZIO GAS 19/12/2023
13/12/2023 2023/411
2023 FT n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 14/12/2023 31/01/2024 2023-21013-1.03.02.05.006-1 7.807,01 18/12/2023 -44
508 412319627175 delFORNITURA SERVIZIO GAS 19/12/2023

13/12/2023

2023/412




Museo delle Civilta
Codice Fiscale : 97901500583

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
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2023 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/12/2023 14/01/2024 2023-32003-1.03.02.05.001-1 1.725,78 18/12/2023 -27
509 8WO00666361 del Fattura Dicembre 23: Periodo 1/24 Ott - Nov 19/12/2023
12/12/2023 2023/417
2023 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/12/2023 14/01/2024 2023-32003-1.03.02.05.001-1 263,94 18/12/2023 -27
510 8WO00670410 del Fattura Dicembre 23: Periodo 1/24 Ott - Nov 19/12/2023
12/12/2023 2023/415
2023 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/12/2023 14/01/2024 2023-32003-1.03.02.05.001-1 1.000,00 18/12/2023 =27
511 8W00670411 del Fattura Dicembre 23: Periodo 1/24 Ott - Nov 19/12/2023
12/12/2023 2023/416
2023 FT n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 16/12/2023 15/01/2024 2023-21013-1.03.02.05.004-1 0000000000 4.904,64  18/12/2023 -28
512 004391645289 del 19/12/2023
07/12/2023 2023/418
2023 FT n. 36 del CF: FLMLSN79D06H501Q Alessandro Flemma 17/12/2023 16/01/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/Z-1 2.000,00 21/12/2023 -26
514 17/12/2023 30 Acconto per SERVIZIO DI AGGIORNAMENTO 21/12/2023
DATABASE, TEMA GRAFICO E FUNZIONALITA DEL SITO 2023/265
WEB MUSEOQO DELLE CIVILITA E RESTYLING MAPPE DI
ORIENTAMENTO CUP F84H22000690001 CIG Z3B3BE5A02
2023 PAn. FPA 3/23 CF: PTRDNL69A14L182T DANIELE PETRALLI 18/12/2023 17/01/2024 2023-21013-1.03.02.11.999-1 Z093DCBA5SB 380,64 21/12/2023 -27
517 del 18/12/2023 21/12/2023
2023/420
2023 FT n. 43E/2023 CF: CNCDLU51M271546L CIANCARELLA DUILIO 16/12/2023 15/01/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/1-1 ZB83D89E6B 3.070,50 21/12/2023 -25
518 del 14/12/2023  Fondi di riqualificazione, valorizzazione e adeguamento 21/12/2023 F86D1900035000
impiantistico, all’art. “interventi di messa in sicurezza e 2023/400
adattamento dei locali-L. 190
TOTALE --> 624.792,08

Indice di tempestivita dei pagamenti: -20,28 (Calcolo elaborato in conformita con Circ. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)




